Kralik zakrsly

Kompletni krmivo pro zakrslé kraliky

Slozeni:

Ususky pice vojtésky, pseniéné otruby, oves sety, jeémen, jableéné vylisky susené, sladovy kvét,
cukrovarské tizky susené, uhlicitan vapenaty, chlorid sodny, dihydrogenfosfore¢nan vapenaty.

Analytické sloZeni v 1kg:
Hruby protein

Hruba vléknina

Hrubé oleje a tuky

Hruby popel

Vapnik

Fosfor

Sodik

Nutri¢ni dopliikové latky v 1kg:
Vitaminy:

3a672a Vitamin A

3a671 Vitamin D3

Stopové prvky:

3b101 Uhlic¢itan Zeleznaty, jako zelezo
3b603 Oxid zine¢naty, jako zinek

3b405 Siran méd’naty pentahydrat, jako méd’
3b502 Oxid manganaty, jako mangan

3b301 Octan kobaltnaty tetrahydrat, jako kobalt

3b202 Jodi¢nan vapenaty, jako jod
3b801 Selenicitan sodny, jako selen

Technologické dopliikové latky v 1kg

E330 Kyselina citronova 0,091 mg

Krmny navod:

13,9 %
16,1 %

3,0 %

6,5 %
0,88 %
0,53 %
0,19 %

10000 mj
1000 mj

373 mg
119 mg

19 mg

84 mg
0,20 mg
0,64 mg
0,14 mg

Kompletni krmivo je urena pro pokusné kraliky. Zkrmuje se v mnoZstvi cca 7 - 8 dkg na kus a den pfti

dostatku pitné nezdvadné vody. Skladujte v suchu na dievénych paletach.

wae S€hnoutek a synove s.r.o.
Vole€ 143, 53341 Volec

Schvalovaci identifikacni ¢islo provozu: a CZ 800465-01

Osetfeno proti plisnim
Datum vyroby/Cislo Sarze :

Minimalné trvanlivé do : 4 mésice od data vyroby

Hmotnost : 25kg




